
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣萬巒鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

萬巒鄉 20,475 17,431 13,062 12,963 99 1 85.13 74.94

- 1,200 879 872 7 0 - 73.25萬巒村 0387

- 732 539 531 8 0 - 73.63萬全村 0388

- 891 660 656 4 0 - 74.07萬和村 0389

- 742 577 576 1 0 - 77.76萬和村 0390

- 897 670 658 12 0 - 74.69鹿寮村 0391

- 537 423 418 5 0 - 78.77硫黃村 0392

- 1,080 825 819 6 0 - 76.39泗溝村 0393

- 1,006 761 760 1 0 - 75.65五溝村 0394

- 1,392 1,049 1,040 9 0 - 75.36成德村 0395

- 808 538 535 3 1 - 66.58赤山村 0396

- 807 561 560 1 0 - 69.52赤山村 0397

- 978 711 708 3 0 - 72.70萬金村 0398

- 988 778 772 6 0 - 78.74萬金村 0399

- 1,000 761 757 4 0 - 76.10佳佐村 0400

- 629 486 482 4 0 - 77.27佳佐村 0401

- 1,370 1,078 1,067 11 0 - 78.69佳和村 0402

- 1,216 912 903 9 0 - 75.00新厝村 0403

- 576 435 433 2 0 - 75.52新置村 0404

- 582 419 416 3 0 - 71.99新置村 0405

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：46

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣萬巒鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

252 3,684 9,027 12,963 99 13,062 1 13,063 4,368 17,431 74.94　萬巒鄉

10 226 636 872 7 879 0 879 321 1,200 73.25萬巒村

9 144 378 531 8 539 0 539 193 732 73.63萬全村

15 176 465 656 4 660 0 660 231 891 74.07萬和村

10 170 396 576 1 577 0 577 165 742 77.76萬和村

11 162 485 658 12 670 0 670 227 897 74.69鹿寮村

10 104 304 418 5 423 0 423 114 537 78.77硫黃村

20 243 556 819 6 825 0 825 255 1,080 76.39泗溝村

21 260 479 760 1 761 0 761 245 1,006 75.65五溝村

22 327 691 1,040 9 1,049 0 1,049 343 1,392 75.36成德村

11 166 358 535 3 538 1 539 269 808 66.58赤山村

7 198 355 560 1 561 0 561 246 807 69.52赤山村

12 188 508 708 3 711 0 711 267 978 72.70萬金村

16 187 569 772 6 778 0 778 210 988 78.74萬金村

13 173 571 757 4 761 0 761 239 1,000 76.10佳佐村

13 119 350 482 4 486 0 486 143 629 77.27佳佐村

22 357 688 1,067 11 1,078 0 1,078 292 1,370 78.69佳和村

14 202 687 903 9 912 0 912 304 1,216 75.00新厝村

7 201 225 433 2 435 0 435 141 576 75.52新置村

9 81 326 416 3 419 0 419 163 582 71.99新置村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：36


